UBND TỈNH AN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NỘI VỤ

Số: 1866 /TB-SNV

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Giang, ngày 10 tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tiếp công dân định kỳ tháng 6/2025

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013 và các văn bản hướng dẫn thi hành;

Thực hiện Quy chế tiếp công dân và Nội quy tiếp công dân của Sở Nội vụ tỉnh An

Giang, Sở Nội vụ tỉnh An Giang thông báo về việc tiếp công dân định kỳ tháng 6

năm 2025 và công bố thông tin như sau:

1. Địa điểm tiếp công dân: Phòng tiếp công dân Sở Nội vụ.

2. Thời gian tiếp công dân thường xuyên:

- Buổi sáng: Từ 07 giờ 00 đến 11 giờ 00.

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 00 đến 17 giờ 00.

3. Lịch tiếp công dân của lãnh đạo Sở, dự kiến thành phần tham dự và

nội dung tiếp công dân định kỳ tháng 6/2025:

STT

Lãnh đạo

tiếp công

dân định

kỳ

Ngày tiếp công dân

định kỳ tại Phòng

Tiếp công dân

Dự kiến thành phần tham

dự tiếp công dân

Dự kiến nội dung tiếp

công dân

01

Giám đốc

Ngày 16/6/2025

(do ngày tiếp dân

định kỳ ngày

15/6/2025 là ngày

Chủ nhật, sẽ tổ chức

tiếp dân vào ngày

làm việc liền kề tiếp

theo)

- Giám đốc trực tiếp tiếp công

dân;

- Lãnh đạo các phòng, đơn vị

tham gia như sau:

1. Văn phòng Sở Nội vụ

2. Thanh tra Sở Nội vụ.

3. Phòng, đơn vị thuộc, trực

thuộc Sở có liên quan nội

dung tiếp công dân.

Tiếp công dân thực

hiện quyền khiếu nại,

tố cáo, kiến nghị, phản

ánh các nội dung liên

quan đến lĩnh vực

hành chính và các lĩnh

vực khác trong phạm

vị chức năng, nhiệm

vụ của Sở Nội vụ tỉnh

An Giang.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc Sở;

- Cổng TTĐT Sở Nội vụ;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, VP Sở, TTra (CHT).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Như Anh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-12T14:22:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ NỘI VỤ<sonoivu@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!